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Renta Variable Equities

OPERACIONES EN EL MERCADO DE BLOQUES

BLOC TRADING MARKET

BOLSA pe MADRID

BME

BOLSAS Y MERCADOS ESPAROLES

Valor Security

ACS
AENA
ANE
CLNX
FER
IAG
IBE
ITX
REP
ROVI
TEF

TOTAL:

N° Valores N. of Stocks

130.588
23.113
216.718
2.200.000
17.517
960.049
5.622.118
245278
738.684
10.353
20.000.000

30.164.418

Efectivo Turnover

5.727.589,68
4.691.939,00
4.442.719,00
73.524.000,00
681.761,64
2.955.030,82
75.688.146,43
12.739.739,32
8.657.376,48
666.733,20
87.000.000,00

276.775.035,57

jueves, 28 de noviembre de 2024 Thursday, 28 November 2024

43,8600
203,0000
20,5000
33,4200
38,9200
3,0780
13,4050-13,4650
51,9400
11,7200
64,4000
4,3500

Cambios Prices



